CONTO ECONOMICO

2022

2021

Preventivo

Consuntivo

Preventivo

Consuntivo

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi
2) Variazione delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti

3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza
dell'esercizio
Totale valore della produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci
7) per servizi
8) per godimento beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita liquide

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidisrie, di consumo e merci

12) Accantonamenti per rischi
13) Accantonamenti ai fondi per oneri
14) Oneri diversi di gestione

Totale Costi (B)

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni

16) Altri proventi finanziari
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono
partecipazioni;
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono
partecipazioni;
d) proventi diversi dai precedenti

17) Interessi e altri oneri finanziari

17 bis) Utili e perdite su cambi

Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17+17 bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
18) Rivalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di imobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante
d) di strumenti finanziari derivati
19) Svalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di imobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante
d) di strumenti finanziari derivati
Totale rettifiche di valore (18-19)

Risultato prima delle imposte (A-B+C+D)
20) Imposte dell'esercizio

21) Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico

458.711,00

12.128,00

455.274,75

34.266,87

448.509,50

27.128,00

447.254,80

37.860,84

470.839,00

489.541,62

475.637,50

485.115,64

2.500,00
98.673,00

125.000,00
32.309,00

3.800,00

11.900,00

184.736,00

2.962,93
122.932,37

179.696,19
35.694,96
19.543,55

4.481,92

12.743,24

177.143,63

2.500,00
114.802,90

112.300,00
30.000,00

3.800,00

11.900,00

191.134,60

2.262,46
110.802,40

121.557,47
32333,94
13.679,25

3.160,84

12.594,52

144.115,11

458.918,00

555.198,79

466.437,50

440.505,99

11.921,00

-65.657,17

9.200,00

44.609,65

5.217,55

4.761,57

5.217,55

0,00

4.761,57

0,00

0,00

0,00

0,00

11.921,00

-60.439,62

9.200,00

49.371,22

11.321,00

15.323,17

10.600,00

11.226,56

600,00

-75.762,79

-1.400,00

38.144,66




